



حملات وحشیانه اسرائیل به غزه و کشتار مردم

فلسطین محکوم است!

با گذشت یک هفته از حملات هوایی وحشیانه ارتش اسرائیل به غزه، بمب‌ها و گلوله‌های صهیونیست‌های جنایتکار، هر روز جان تعداد بیشتری از اهالی بی‌گناه این مناطق را گرفته و صفحه سیاه جدیدی بر تاریخ سراسر جنایت صهیونیست‌ها و اربابان امپریالیست آن‌ها بر علیه مردم فلسطین افزوده است. از آغاز این هجوم، تعداد قربانیان حملات جنون‌آسای اسرائیل در غزه به ۱۳۴ تن رسیده و قریب به هزار تن زخمی شده‌اند. ارتش اسرائیل و جنگنده‌های رژیم صهیونیست در روزهای اخیر با قساوت تمام، صدها خانه و سرپناه مردم رنج‌دیده ولی مقاوم و دلیر فلسطینی را بر سرشان ویران کرده‌اند و در تازه‌ترین جنایت هولناک اسرائیل، ارتش این کشور با هدف قرار دادن یک مرکز خیریه توانبخشی در غزه، آن را منفجر و ویران کرده و ۳ تن از بیماران کم‌توان نگهداری شده در این مرکز و یک پرستار زحمتکش را به وحشیانه‌ترین وجهی به قتل رساندند. جنایتی که نفرت تمامی وجدان‌های بیدار و افکار عمومی آزادیخواه جهان را بیش از پیش برانگیخت و یکبار دیگر چهره دژخیمان حاکم بر اسرائیل و حامیان بین‌المللی شان را هر چه آشکارتر در مقابل جهانیان رسوا کرد. اما مقامات و ارتش اسرائیل به این جنایات نیز بسنده نکرده و اعلام کرده‌اند که در صدد یک لشکرکشی جدید به نوار غزه و سرزمین‌های اشغالی برای تکمیل اقدامات جنایتکارانه خویش می‌باشند.

نکته برجسته‌ای که در جریان رویدادهای اخیر به چشم می‌خورد عبارت از این است که دولت تبهکار اسرائیل با حمایت ننگین قدرت‌های امپریالیستی و در راس آن‌ها آمریکا و نهادهای بازیچه‌آراده این قدرت‌ها، یعنی سازمان ملل می‌کوشد تا افکار عمومی را در مورد جنایات روزهای اخیر خود بفریبد و کشتار وحشیانه توسط این دولت که نمی‌توان بر آن نامی جز یک تلاش آشکار برای نسل‌کشی بر علیه خلق فلسطین نهاد را مبارزه با "تروریست‌ها" و دار و دسته ارتجاعی "حماس" به منظور حفظ "امنیت" اسرائیل از "موشک‌پراکنی‌های" از داخل نوار غزه به سوی اسرائیل جا بزند. در شرایط انجام شبانه‌روزی حملات نابودکننده ارتش اسرائیل، این ادعاهای توخالی و رذیلاته از سوی بلندگوهای تبلیغاتی امپریالیستی مرتباً تکرار می‌گردد. اما کیست که نداند نابود کردن خانه و کاشانه زحمتکشان غیر نظامی در غزه و ویران کردن مراکز غیر نظامی، بیمارستان‌ها و مدارس نه تنها هیچ ربطی به ادعای مبارزه با دار و دسته‌های ضد انقلابی ای نظیر حماس نداشته و ندارد، بلکه دولت اسرائیل خود بارزترین جلوه ارتجاع و بزرگترین منبع تهدید امنیت و سرکوب تمام مردم تحت ستم منطقه می‌باشد. از سوی دیگر اصولاً تجربه تداوم اشغال فلسطین از سوی اسرائیل در چند دهه اخیر ثابت کرده که جریان‌های ارتجاعی اسلامی نظیر حماس و جهاد اسلامی و حزب الله و... اساساً به مثابه ابزاری برای انحراف جهت مبارزات ضد امپریالیستی-ضد صهیونیستی خلق فلسطین بر علیه دشمنانش و جلوگیری از ایجاد و رشد یک رهبری انقلابی در جنبش توده‌ای در فلسطین عمل کرده‌اند. جریان‌هایی که در حقیقت با حمایت صهیونیست‌ها و امپریالیست‌ها و رژیم‌های وابسته و تبهکاری نظیر جمهوری اسلامی ایجاد، حمایت و تغذیه و تسلیح شده‌اند.

در چهارچوب چنین شرایطی ست که تمامی نیروهای واقعا آزادیخواه و انقلابی باید با تمام قوا جنایات اخیر دولت اسرائیل و تداوم نسل‌کشی مردم رنج‌دیده ولی آزاده فلسطین را به شدت محکوم کرده و ماهیت فریبکارانه ژست‌های "دلسوزانه" قدرت‌ها و نهاد‌های امپریالیستی نظیر دولت آمریکا و سازمان ملل را نیز افشا سازند که زیر پوشش شعارهای "بیطرفانه"، نظیر تبلیغ "خوبشستن داری" از سوی طرفین، در واقع و در عمل چنگال خونین صهیونیست‌ها را برای تداوم قتل و قصابی مردم بی‌گناه فلسطین باز گذارده‌اند.

نابود باد رژیم صهیونیستی اسرائیل!
مرگ بر امپریالیسم و سگ‌های زنجیرش!
پیروز باد مبارزات خلق فلسطین برای آزادی!
با ایمان به پیروزی راهمان
چریک‌های فدایی خلق ایران
۱۳ جولای ۲۰۱۴